
Réunion 1 du mercredi 27 avril 2022 - 8 Courses

HIPPODROME DE CHATEAUBRIANT
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C1 -  GRAND NATIONAL DU TROT PARISTURF 11:50

Tiercé-Quarté-Quinté+ Attele - à Condition - 90 000 € - 2975 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 GIROLAMO (0) M7BAI F. 2975 A. Lherete Antoine Lherete Antoine Lherete URIEL SPEED-SEDUCTION D'ANAMA 250190 € 1ADA4A 8.5
2 CAMPIONE MIO (0) H10BAI 2975 N.R. Brossard D. Brossard D. Brossard Othello bourbon-Quanelle blonde 250440 € 6A0A0A 40
3 DIXIT DANICA (0) H9BAI BR 2975 A. Thomas M. Busset Ecurie Des Atiaux Ricimer-Frivole daviro 250610 € 5A8ADA 34
4 FAWLEY BUISSONAY

(0)
M8BAI 2975 J.Ph. Monclin J.M. Monclin Ecurie Hippocampe VILLAGE MYSTIC-TAJIMA

BUISSONAY
251220 € 2ADA3A 14

5 FLOWER BY MAGALOU
(0)

F8BAI 2975 A. Wiels A. Pereira P. Sitruk UN MEC D'HERIPRE-KATIMA 251755 € 6ADA3A 29

6 FAVORI DE L'ITON (0) M7BAI 2975 T. De Genouillac Hughes Levesque Ecurie De L' Iton Jasmin de flore-Noora de l'iton 252130 € 7A9A5A 32
7 EIRE D'HELIOS (0) F9ALE 3000 F. Lagadeuc F. Harel Ecurie D' Helios NI HO PED D'OMBREE-POMME DU

LYS
357470 € 5A3A1A 8

8 DREAMER DE CHENU
(0)

H10ALE 3000 G. Gelormini J.M. Baudouin Ecurie Jean-Michel Baudouin TIMOKO-REVOLTE DE CHENU 392950 € 0A4A8A 16

9 FREYJA DU PONT (0) F7BAI 3000 N. Bazire N. Bazire Ecurie Jy Rayon And Co Quinoa du gers-Parade du pont 409560 € 9ADA0A 11
10 EPSOM D'HERFRAIE (0) H8BAI 3000 E. Raffin J.M. Baudouin Ecurie Le Rivage Rieussec-Thetis d'herfraie 414250 € 3A2ADA 4
11 DJANGO DU BOCAGE

(0)
H10BAI 3000 F. Ouvrie St. Meunier St. Seveno REAL DE LOU-PLUME BLEUE 423750 € 0A2A7M 20

12 COLONEL BOND (0) H10BAI 3000 B. Rochard Y. Docquin A. Dutheil Revel d'anama-Miss margaretha 424650 € 0A218A
0A

110

13 HANNA DES MOLLES
(0)

F5BAI 3000 A. Abrivard L.Cl. Abrivard J.L. Beraud Village mystic-Ultimate jet 427120 € 3A0A21
5A

4.5

14 CHALIMAR DE GUEZ (0) H11BAI 3025 R. Congard J.M. Bazire Ecurie Vautors NAHAR DE BEVAL-PHEBE DE GUEZ 592030 € 4M0A5M 98
15 ETOILE DE BRUYERE

(0)
F8BAI 3025 Ch. Dreux Ch. Dreux Ch. Dreux Kenor de cosse-Reinette du tijas 977720 € 5M0A6M 100

16 CLEANGAME (0) H10BAI 3025 J.M. Bazire J.M. Bazire Ecurie Jean-Pascal Bragato Ouragan de celland-Red bell 1770370 € DA2A4A 2.5

Selection: 16  10 Tuyau: 2 Belles chances: 4  9  7  1  8
Les probables

13 HANNA DES MOLLES
1 GIROLAMO
4 FAWLEY BUISSONAY
7 EIRE D'HELIOS

Les inedits
8 DREAMER DE CHENU
9 FREYJA DU PONT
5 FLOWER BY MAGALOU

Les trouble-fete
11 DJANGO DU BOCAGE
6 FAVORI DE L'ITON
3 DIXIT DANICA
14 CHALIMAR DE GUEZ

Les favoris
16 CLEANGAME
10 EPSOM D'HERFRAIE

Midi Libre 16 13 4 7 8 10 1 11
Paris-turf 13 10 16 7 8 11 4 9
Dauph.Libere 16 4 8 13 10 7 9 1
Matin Lausan. 13 4 7 10 16 8 11 1
Nice Matin 16 10 13 4 9 8 1 11
Bilto 16 13 3 9 4 11 10 7
Europe I 13 4 7 16 10 8 1 5

L?Independant 13 10 7 16 8 9 4 11
Le Parisien 16 10 8 13 11 4 7 9
Le Pro. Lyon 16 10 8 4 9 13 7 1
Le Telegramme 16 10 13 9 7 3 4 11
Les 7 Wek-End 1 8 13 11 4 7 16 3
Ouest France 10 13 16 9 8 7 11 4
Paris Normandie 10 4 16 8 9 13 7 11

N° Cheval Nre/f
16 CLEANGAME 15
4 FAWLEY BUISSONAY 15
7 EIRE D'HELIOS 13
8 DREAMER DE CHENU 12
9 FREYJA DU PONT 10
10 EPSOM D'HERFRAIE 14
11 DJANGO DU BOCAGE 11
13 HANNA DES MOLLES 14

Pronostics de la presse Les Plus Données


